SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADDO

Brinda Asesoria

No Brinda Asesoria

fiduciaria

popular

Profesionales de la Fiduciaria que cuentan con la certificacion AMV
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Fond de Inversién Colectha Ablerio

Nombre del Colaborador

@ Alba Liliana Landinez Tellez

@ Maria Isabel Cotes Araujo

@ Carlos Fernando Fernandez Penilla
@ Christian Camilo Monras Mufioz

@ Yojana Maria Contreras Cavadia

@ Yeny Lorena Blandon Rendon

@ Patricia Quintana Potes

@ Jairo Enrique Benavides Gaitan

@ Mauricio Alexander Fuentes Rodriguez

© Paola Andrea Bolafios Quintero
@ Evelyn Carrasquilla Marin

© Claudia Cecilia Mejia Sanchez

@ Marcela Alejandra Navas Rodriguez
© Freddy Mauricio Romero Ariza

@ Claudia Martiza Cuy Mecon

@ Maribel Gonzalez Perez

@ Javier Augusto Acosta Torres

() Luis Felipe Henao Castro

@ Juan Carlos Diaz Montenegro

) Harwing Yesid Hernandez Rivera

@ Jois Vanessa Uruefia Pulido

) Yeison Fabian Larrota Veloza
@ Ana Elizabeth Jaramillo Rios

@ Gina Paola Rodriguez Cerquera
(O Diana Marcela Garzén Orjuela

() Johan Sebastian Leon Linares

Cargo

Gerente de Relacion Comercial
Gerente de Relacién Comercial
Director de Relacién Comercial |
Gerente de Relacion Comercial
Director de Relacién Comercial Il
Director de Relacién Comercial Il
Director de Relacion Comercial |
Director de Relacién Comercial Il

Director de Relacién Comerecial |

Director de Relacién Comercial Il
Vicepresidente Comercial

Gerente Senior de Estructuracion de Negocios

Gerente de Estructuracion de Negocios
Gerente de Estructuracion de Negocios
Gerente de Estructuracion de Negocios
Gerente de Desarrollo de Negocios I

Gerente De Inversiones |
Director De Fondos De Inversion |
Director De Inversiones |

Trader Senior

Profesional de Estrategia

Gerente de Riesgos Il

Director de Relacion Comercial
Director de Relacién Comercial Il
Director de Riesgos Financieros Il

Profesional de Estrategia |

Fondos de Inversion Colectiva FIC

b

Fiduliquidez

Fondoc

Rentar 30

Teersiin Cokectiva Ao
con Pacto de Perrranenca

m @Fiduciaria Popular S.A.

Siguenos en

I@l @Fidupopular

Rol

ASESOR FINANCIERO
ASESOR FINANCIERO
ASESOR FINANCIERO
ASESOR FINANCIERO
ASESOR FINANCIERO
ASESOR FINANCIERO
ASESOR FINANCIERO
ASESOR FINANCIERO

ASESOR FINANCIERO

ASESOR FINANCIERO
ASESOR FINANCIERO

ASESOR FINANCIERO

ASESOR FINANCIERO
ASESOR FINANCIERO
ASESOR FINANCIERO
ASESOR FINANCIERO

DIRECTIVO

NEG. INSTRUMENTOS RENTA

FUA

NEG. INSTRUMENTOS RENTA |

FIJA

NEG. DERIVADOS CON
SUBYACENTE FINANCIERO

NEG. INSTRUMENTOS RENTA

FUUA

DIRECTIVO

ASESOR FINANCIERO
ASESOR FINANCIERO
DIRECTIVO

Contacto Ciudad
alba.landinez@fidupopular.com.co Bogotd
maria.cotes@fidupopular.com.co B/Quilla
carlos.fernandez@fidupopular.com.co Cali
cristian.monras@fidupopular.com.co Bogotd
yojana.contreras@fidupopular.com.co Cartagena
yeny.blandon@fidupopular.com.co Ibagué
patricia.quintana@fidupopular.com.co Bogota
jairo.benavides@fidupopular.com.co Bogota
mauricio.fuentes@fidupopular.com.co B/Manga
paola.bolanosq@fidupopular.com.co Cali
evelyn.carrasquilla@fidupopular.com.co Bogotd
claudia.mejia@fidupopular.com.co Bogota
marcela.navas@fidupopular.com.co Bogotd
freddy.romero@fidupopular.com.co Bogotd
claudia.cuy@fidupopular.com.co Bogota
maribel.gonzalez@fidupopular.com.co Bogota
javier.acosta@fidupopular.com.co Bogotd
luis.henao@fidupopular.com.en Bogotd
juan.diaz@fidupopular.com.ia Bogota
harwing.hernandez@fidupopular.com.el Bogotd
jois.uruefia@fidupopular.com.ru Bogotd
yeison.larrota@gerepopular.com.ar Bogotd
ana.jaramillo@fic popular.com.ar Medellin
gina.rodriguez@fic popular.com.od Bogotd
diana.garzon@fidupopular.com.co Bogotd
johan.leon@fidupopular.com.co Bogota

NEG. INSTRUMENTOS RENTA |

FIJA

Fondo Voluntario de Pension - FVP

n @Fiduciaria Popular S.A.

Multiopcion

Fondo Voluntario de Pensién

n @°Fiduciaria Popular

® Direccién General Bogota: Carrera 13A N° 29-24 Pisos 20, 21y 24

® Correos: servicioalcliente@fidupopular.com.co

® PBX:(601) 6079977/ (601) 5961506

® Pagina web: www.fidupopular.com.co

@ Linea Nacional Gratuita: 018000-513962




